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Wieczór Chwały „Droga do uwolnienia” odbędzie się dzisiaj w naszym kościele. Przychodźmy1.
do Jezusa z naszymi chorobami, strapieniami, zniewoleniami, aby nas uzdrawiał,  uwalniał,
obdarzał łaskami. O godz. 19.30 rozpocznie się to spotkanie.
Spotkanie oazowe dla dzieci i młodzieży w wieku od 12 do 16 lat, w poniedziałek o godz. 17.002.
w domu parafialnym.
Rozpoczynamy przygotowania do Świątecznego Kiermaszu, który odbędzie się w grudniu w3.
naszej  parafii.  Wszystkich,  którzy  chcieliby  się  włączyć  w  przygotowania  zapraszamy  na
spotkanie organizacyjne w poniedziałek o 18.40 do sali parafialnej.
Doroczna  Msza  św.  za  zmarłych  biskupów  i  kapłanów  archidiecezji  gdańskiej  i  diecezji4.
pelplińskiej odbędzie się w poniedziałek 7 listopada o godz. 18.00 w Katedrze Oliwskiej.
Spotkanie  grupy  modlitewno-formacyjnej  we  wtorek  o  godz.  19.00  w  domu parafialnym.5.
Zapraszamy dorosłych oraz młodzież pracującą.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę o godz. 18.00. Podziękowania i prośby6.
możemy składać przez cały tydzień do skrzynki obok chrzcielnicy.
Godzinna adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy zakończona Nieszporami w czwartek po7.
wieczornej Mszy Świętej.
W piątek przypada Święto Odzyskania Niepodległości. Diecezjalne uroczystości z tej okazji pod8.
przewodnictwem ks. Arcybiskupa o godz. 12.00 w Bazylice Mariackiej. U nas Msze Święte z
modlitwą w intencji Ojczyzny o godz. 7.30 oraz 18.00. Episkopat Polski udzielił wiernym na ten
dzień dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.
W  Uroczystość  Chrystusa  Króla,  20  listopada  będzie  miało  miejsce  zakończenie  Roku9.
Jubileuszowego Miłosierdzia i 1050. rocznicy Chrztu Polski. Podczas wszystkich Mszy Świętych
nastąpi  odmówienie  Jubileuszowego  Aktu  Przyjęcia  Jezusa  Chrystusa  za  Króla  i  Pana.  W
najbliższy  piątek  11  listopada  po  Mszy  Świętej  wieczornej  rozpoczniemy  nowennę
przygotowującą  parafię  do  tego  Jubileuszowego  Aktu.  Więcej  na  ten  temat  TUTAJ.
Zbiórka Liturgicznej Służby Ołtarza w sobotę o godz. 11.00 w domu parafialnym. Zapraszamy10.
nowych chłopców do służby ministranckiej i lektorskiej.
Uroczysta Msza Święta na zakończenie Roku Jubileuszowego Miłosierdzia i 1050. rocznicy11.
Chrztu Polski w Archidiecezji Gdańskiej odbędzie się w przyszłą niedzielę 13 listopada o godz.
11.30 w Katedrze Oliwskiej.
Spotkanie popielgrzymkowe uczestników październikowego wyjazdu do Włoch odbędzie się w12.
przyszła niedzielę 13 listopada o godz. 16.30 w domu parafialnym.
W przyszłą niedzielę będzie możliwość nabycia w przedsionku kościoła Pisma Świętego. Będą13.
różne wydania, również z dużą czcionką.
Zapraszamy na Forum Młodzi i Miłość, którego głównym tematem będzie przyjaźń. Miejscem14.
naszego spotkania będzie Sala VIP - Atom Club, znajdująca się na Stadionie Energa Gdańsk.
Spotkanie odbędzie się w poniedziałek, 14 listopada o 18.00. Szczegóły tutaj.
Od 1 listopada naszym organistą został p. Marek Jarmakiewicz. Życzymy dobrego czasu w15.
naszej parafii. Niech św. Cecylia wyprasza wiele łask w życiu osobistym i w służbie naszej
wspólnocie.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie I Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po16.
porannej Mszy św.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć tygodnik „Gość Niedzielny”, miesięcznik „Mały Gość”,17.

http://www.diecezja.gda.pl/nowosci/2936-msza-za-zmarlych-biskupow-i-kaplanow
http://www.matkakosciolagd.pl/aktualnosci/aktualnosci/25620/akt-przyjecia-jezusa-za-krola-i-pana
http://www.diecezja.gda.pl/nowosci/2939-archidiecezjalne-zakonczenie-roku-jubileuszowego-milosierdzia-i-1050-lecia-chrztu-polski
http://www.matkakosciolagd.pl/aktualnosci/aktualnosci/25619/forum-mlodzi-i-milosc


watykański miesięcznik „L’Osservatore Romano” oraz zabrać naszą Gazetkę Parafialną.


